Avenida Dom Vicente Zico s/n. Coqueiro – CEP: 67.133-780

PMASEURBPMA@GMAIL.COM

PORTARIA N° 17 DE 23 DE JUNHO DE 2021.

O Secretário Municipal de Serviços Urbanos-SEURB, no uso de suas atribuições legais e

administrativas, conferidas pela Lei 2.666 de 30 de Abril de 2014, art. 2°, III com o Decreto

n°15.941, de 29 de Setembro de 2014.

CONSIDERANDO a necessidade imperiosa de adequar os servidores desta Secretaria para

acompanhar e fiscalizar a execução do contrato administrativo Nº 04/2021-SEURB/PMA,

celebrado entre a SECRETARIA MUNICIPAL DE SERVIÇOS URBANOS-SEURB e CASA FORTE

COMÉRCIO ATACADISTA EIRELI cujo objeto é a aquisição de gêneros alimentícios para atender

as demandas da Secretaria Municipal de Serviços Urbanos.

RESOLVE:

Art.1°: Designar os servidores; PAULO AFONSO DE OLIVEIRA – MATRÍCULA: 14716-

8; PAULO HENRIQUE DOS SANTOS ARAUJO – MATRÍCULA: 36202-6; ARIANE

PONTES DA SILVA – MATRÍCULA: 36199-2 na sua ausência ANA PAULA GOMES

MENDONÇA – MATRÍCULA: 36196-8, para acompanhamento e fiscalização do

contrato.

Art.2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua assinatura, revogadas as disposições em

contrário.

Dê-se ciência, registre-se, publique-se e cumpra-se.

      Ananindeua, 23 de Junho de 2021.

JOSÉ RAIMUNDO CARDOSO FERREIRA

SECRETÁRIO MUNICIPAL DE SERVIÇOS URBANOS-SEURB

		2021-07-28T09:31:26-0300
	SECRETARIA MUNICIPAL DE SERVICOS URBANOS DE ANANI:28978683000175

		2021-07-28T09:35:40-0300
	JOSE RAIMUNDO CARDOSO FERREIRA:13132059234